
UCHWAŁA NR IV/31/15
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 19 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/73/07 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013. 
594 ze zm.), art.9, 11, 13 ustawy z dnia 25 października o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U.2012. 406 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz.U. 
2012.642 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa, uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/173/07 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 listopada 2007 roku 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrowie, 
wprowadza się następujące zmiany :

1) pkt.6 otrzymuje brzmienie :

„6. W celu realizacji zadań statutowych, Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrowie korzysta z mienia 
komunalnego gminy Dąbrowa.”;

2) dodaje się pkt 7 w brzmieniu :

„7. Składniki mienia komunalnego i formę prawną korzystania z mienia, określa Wójt.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 133CB244-6455-41FC-908D-3D3A261E8B96. Podpisany Strona 1




